
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město PHbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

(V Kč, s přesnostf na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 22.02.2019

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

t! , OBDOBÍČíslo položky Název položky Podrozvahový účet BĚŽNÉ MJNULÉ

, pj. Majetek a závazky účetní jednotky 534 765 955,26 593 567 875,33:!
: 1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00j
i 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 7 641 390.07 7 859 317.41

3. Vyřazené pohledávky 905 170 910 981.71 170 883 417,98|
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,OO;
5. Ostatní majetek 909 356 213 583,48 414 825 139,94j

Pil. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 15 883 532,48 45 331 001,58
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,od
2. Krátkodobé podmíněné závazky z pňeclhnancovánl transferů 912 0,00 0,00Ĺ
3. Krátkodobé podmíněné pohlědávky ze zahraničnlch transfěrů 913 O,® 0,00j
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatnl krátkodobé podmíněné pohledávky z transkrů 915 15 883 532.48 45 331 001.58

I 6. Ostatní krátkodobé podďněné závazky z transférů 916 0,00 0,OO|
PM!. Podmíněné pohledávky z důvodu užfvání majetku jinou osobou 0,00 0,00'

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívánI majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

) 3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užlvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0,00
P

l 4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užfvánl majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,oÔ1
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu (jžÍvání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00j
6. Dlouhodobé podmíněné pDh|edávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

PJV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 ,

' 2. D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00!,l

StTana 1 z 14



' . ' OBDOBÍČíslo položky Název položky jpodrozvahovy účet| BĚŽNÉ '" MINULÉ '""""""

3. Krátkodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 93á 0,00 " 0'á
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv '934

,
0,OO| " 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 "' 0,001 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdllených daní 941 ' 0.00 "' 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům ' 942 '0.00 ' 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 , 0.0Ô "_ '"""" '""0,00

" 9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění BAA'" o ÓÔ "" . ' 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 """' "'oRb
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řlzenľ 947 0,00 " 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízenl a jiných řizenI ' 948 i 0,00 "" "'"Ó 00

d

i P.V. Dfouhodobé podmíněné pohledávky z transNrů a dlouhodobé podmfněné závazky z transferů l Ĺ 45 014 045,57 14 15Ĺ'"914,21
0

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů . ĺ 951 0,00
, 0.00.i , 2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů " ! 952 i " 0,00 " " 0.001

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 953 0,00
.

Qiň
j 4. Dbuhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transNrů 954 , 0.00 """ "' 'ó:iň
i 5. Ostatnl dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 """" ' 45 014 045.57 14 151 9Ú'ŽŤ

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00 ""0,00
P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu uživánf cizího majetku 368 577,00 452 469

1, Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 " " 0,00
) 2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leas'ngu 962 '0"00 """ o 00

i 3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
. 0,00

' 0,00
i 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 "' 368 577,00 452 469,00'
C
P

! 5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užfvánl cizfho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
, 0,00

" Qoti l
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlvárú cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 ' "" o ClO '"" o 00'

I ' li .. .. 7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užlváni cizího majetku nebo jeho převzetl z jiných důvodů 967 l Cl,00 0.00!
,Ĺ8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánl cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0.00Ĺ

P.Vll. Další podmíněné závazky i 247 326 144,00 234 718 249,0ÓJ
........ 1, Krátkodobé podmlněné závazky ze smluv o poňzenl dlouhodobého majetku l 971 í 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poKzení dlouhodobého majetku l 972 i 0,00 0.00;
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv ! 973 ! 0,00 O.Cl0

l— .
' 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv : 974 0,00 " O 00

' l ......_.i 5. Krátkodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu : 975 i 0,00 0,00)
¶ i6. Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu ! 976 0,00 ' 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajícľ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné !
nebo soudní : 978 ! 0,00 0,OO|

.,.....i 6. Dlouhodobé podmlněné závazky vyplývajícf z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné i 979 l 0,00 0,00j,:

)

,

i

6

l

r

t

Strana 2 z 14



. OBDOBÍl Číslo položky Název položky Podrozvahový účet BĚŽNÉ MINULÉ "";

nebo soudní
7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 '" 0,00'Ĺ

l 8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 247 326 144,oq 234 718 249,00j
g. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0,00
r""' "' 11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řlzení a jiných řízení 985 0,00 0.00;

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řlzení a jiných Nzeni 986 0,00 0,OOi
P.VIIL Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 233 344,00 350 008,00j

L_.. 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00!
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,ooi
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 233 344,00 350 008,00j
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 347 735 468,31 417 530 065,12

Strana 3 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

N Kč. s přesnostf na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22,02.2019

c. Dop|ňujÍcĹ informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

ÚČETNÍ OBDOBÍ ""
ČIStO položky Název položky BĚŽNÉ l MINULÉ' i

c.1. zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období -66 109 089.92j -39 675 802,04
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 62 586 235,27{ -314 600,34

Strana 4 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram. 00243132
sestavená k 31.12.2018

N KG s pTesnosH na dvě desetinná mřsta)
okamžik sestaveríf: 22.02.2019

Dopjňující informace k položkám rozvahy (TEXT)
Doplňujkí informace

Strana 5 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

N Kč, s přesnostf na dvě desetinná mlsta)
okamžik sestaveni: 22.02.2019

e.2. Doplňujkí informace kÉ?o|oíkám ýkazu zisku a ztráty (TEXT)
K položce

_ Doplňujfct informace
-—mČástka l

Strana 6 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

N Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22.02.2019

E.3.

,...,__ K položce. _

ÍDopIňujH informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)
Doplňujfcf informace Částka

8rana 7 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesnostf na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 22,02.2019

Ie.4. DoplňujícI informac,e .k .p,otožkám.,přeh|edu o změnách vIastMho kapitálu (TEXT)
l .K položce

, .. ...., .,., , .,..,.,,,_ Doplňujfd informace

I

I Částka

Strana 8 z 14



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Město Příbram, 00243132

sestavená k 31.12.2018
N Kč, s přesnosti na dvě desetimá místa)

okamžik sestavení: 22.02.2019

f.a. Doplňujicí informace k fbndům účetní jednotky

Položka . BĚŽNÉ ÚČETNÍ i
Číslo Název " " OBDOBÍ j
AJ. Počáteční stav fondu . 0,OO|
AJl. Tvorba fondu 0:@

1. Základní příděl 0,ool
, ,.~2. Splátky pŮjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,OO|

3. Náhrady škod a pojistná plněnf od pojišťovny vztahujícf se k majetku pořízenému z fOndu 0,OO|
4 Peněžní a jiné dary určené do Kindu 0,00j
5. Ostatní tvorba fondu 0,001

AM. Čerpání fondu 0,ool
1. půjčky na bytové účely 0,00!

, 2. ' Stravování 0,00Í
3. Rekreace 0,OO|
4. ,Kultura, tělovýchova a sport 0,00!
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00j
6. jposkytnuté peněžní dary 0,00 :
7. 'Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění 0,00'
8. jÚhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0.00

i 9. |Ostatni užiti fbndu 0,00
A.N. Konečný Mav_fondu .. 0,0'0

Strana 9 z 14



Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město PNbram, 00243132

sestavená k 31.12.2018
N Kč, s přesností na dvě desetinná mfsta)

okamžik sestaveni: 22.02.2019

f.g, DopK\ující informace k fondům účetní jednotky

ČÍSŠO

. G.L
G.tl.

l 1.
i 2.

! 3.
4.

|G.ll1.

GJV.

Položka '"" , """"""" BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Název OBDOBÍ

počátečM stav fondu '_
_. _ . _

36 578 177%
Tvorba fondu

.
"

, . ,
" 44 746 1"96,70j

"—1Přebytky hospodaření z minulých let '"
.. , , 0,001Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

,,, _... ,. ,.,,, ...,,
"" 0,00|

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů " " 3 397 336,821
Ostatní tvorba Fondu

, ,, 41 348 859,8älČerpání fondu "
_ .. . __ '" '"' 4Ĺ355 783,67Konečný stav fondu _,.,,

_.
_ ,. "'" 37 968 590,48

Strana 10 z 14



Příloha
Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Příbram. 00243132

sestavená k 31.12,2018
N Kč. s přesností na dvě desetinná mlsta)

okamžik sestavení: 22.02.2019

ÚČETNÍ OBDOBÍ "']
: ČÍslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ ':
' BRUTTO KOREKCE NETTO l
G. Stavby 3 920 126 563,59 1 778 125 213,56 2 142 001 350,03 2 207 933 868,08

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 497 184 520,33 177 225 023,39 319 959 496,94 326 353 339.92
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 043 604 798,06 505 192 996,00 538 411 802,06j 554 007 416,5j
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 560 324 215,34 549 267 044.17 11057 171,17 34 307 486,17!

, G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 802 813 289,17 265 548 563,00 537 264 726,17 555 933 954,17
1g.5. jiné inženýrské sftě 63 049 785,88 2 840 375,00 60 209 410.88| 61 470 538.88i
|G.6. Ostatní stavby 953 149 954,81 278 051 212,00 675 098 742.81j 675 861 132,41j

Strana 11 z 14



Příloha
Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Přlbram, 00243132

sestavená k 31.12.2018
(V KČ, s přesnostf na dvě desetinná místa)

okamžik sestavenl: 22.02.2019

ÚČETNĹ OBDOBÍ
l Číslo položky Název položky l BĚŽNÉ

,i BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE
r. Pozemky ' i 942 153 740,18 0,00 942 153 740,18 940 163 572,41
jH.1 Stavební pozemky i 21 787 986,16 0,00 21 787 986,16 21 858 553,17
jH.2. Lesní pozemky i 113 735 451,64 0,00 113 735 451,64 113 735 451,64
:H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 192 165 612,36

. 0,00
192 165 612,36 "" 190 901 898.10

ÍH,4. Zastavěná plocha
_ 49 074 250,04

"""""0,00 49 074 250,04 47 523 233,04
jH.5. Ostatnf pozemky , 565 390 439,98 0,00 565 390 439,98 , Š66 144 436.4Č'.

Strana 12 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Příbram, 00243132
sestavená k 31.12.2018

(V Kč, s přesností na dvě desetinná mfsta)
okamžk sestavení: 22.02.2019

l. Doplňující informace k položce Ä.H.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Čĺsjo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ l

L Náklady z přecenění reálnou hodnotou 853 357,00 8 166 376,00 ,'
I

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 853 357,00 8 166 376,00
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 13 z 14



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Město Přlbram, 00243132
sestavená k 31.12,2018

(V KČ, s pčesnostf na dvě desetinná mfsta)
okamžik sestavení 22.02.2019

j DoplňujĹcÍ informace k položce j3jl.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

' ÚČETNf OBDOB1 i
Číslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ '

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 3 102 724,84 22 575 357,7'Ó
J.'l. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 , 3 102 724,84 22 575 357,70
J.2. Ostatní výnosy z přéceněnt reálnou hodnotou 0,00 0.OO|

Tnr. Vpnu-řp Štoch1:jva
mkeynqnickémy

Ing. Jin'dřich
stergs't8

Strana 14


